
令和 3 年 8 月 15 日 

お客様各位 

株式会社岡山スポーツ会館 

代表取締役 江尻 博子 

 

営業再開のお知らせ 

 

平素より、ＯＳＫスポーツクラブ岡山をご愛顧いただき、厚く御礼

申し上げます。 

この度、従業員 2 名が新型コロナウイルスに感染したことが判明

し、感染拡大防止とお客様の健康と安全確保のため、自主休業をさせ

ていただきました。 

会員の皆様には、ご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

休館中に全館の消毒も完了し、8 月 16 日（月）午前 6 時 30 分よ

り、営業を再開させていただきます。 

今まで以上に、感染予防対策を強化してまいりますので、引き続き

よろしくお願い申し上げます。 

会員の皆様には、ご迷惑をおかけいたしましたことを深くお詫び

申し上げます。 


